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日本スポーツマスターズ2024水泳競技

会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.23 女子 4×50mメドレーリレー
大会記録　  2:55.98≪ 280～316歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 広　島 282歳 1/ 5   2:59.65
    48.25  1:36.45  2:19.24

尾川　文子
西本智良子
下家佐江子
小山由美子

( 0.75)
(+0.28)
(+0.70)
(+0.61)

    48.25
    48.20
    42.79
    40.41

2 埼　玉 288歳 1/ 6   3:02.61
    43.41  1:41.89  2:25.40

中村　洋子
木ノ本孝子
佐藤　順子
芝崎　　真

( 0.64)
(+0.60)
(+0.45)
(+0.25)

    43.41
    58.48
    43.51
    37.21

3 千　葉 281歳 1/ 4   3:02.79
    47.86  1:37.56  2:21.12

平本真由美
増田美恵子
伊達由弥子
藤岡　　静

( 0.88)
(+0.58)
(+0.54)
(+0.31)

    47.86
    49.70
    43.56
    41.67

4 神奈川 282歳 1/ 3   3:04.05
    45.56  1:36.67  2:26.31

小林由喜子
渡部みさを
幡野かおる
田中　洋子

( 0.69)
(+0.48)
(+0.43)
(+0.00)

    45.56
    51.11
    49.64
    37.74

5 長　崎 288歳 1/ 2   3:10.68
    52.81  1:42.80  2:32.45

児玉　啓子
峯　　壽子
江崎多美子
吉川三重子

( 0.80)
(+0.60)
(+0.20)
(+0.39)

    52.81
    49.99
    49.65
    38.23

   兵　庫 283歳 1/ 1 失格4.4
下河　喜恵 楞野　信子 宇保　敬子 田島たか子

途中時間：
(-----)

No.23 女子 4×50mメドレーリレー
大会記録　  2:25.47≪ 240～279歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 京　都 241歳 2/ 5   2:26.31
    39.70  1:19.10  1:55.18

江上　久子
山川　珠江
小林起久子
相原　美樹

( 0.71)
(+0.41)
(+0.19)
(+0.27)

    39.70
    39.40
    36.08
    31.13

2 神奈川 246歳 2/ 6   2:29.25
    40.45  1:21.46  1:58.66

梅田美由紀
桑野　美佐
秋山　陽子
江波久美子

( 0.77)
(+0.19)
(+0.37)
(+0.08)

    40.45
    41.01
    37.20
    30.59

出力日時： 9月8日 13:12
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会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.23 女子 4×50mメドレーリレー
大会記録　  2:25.47≪ 240～279歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

3 千　葉 245歳 2/ 3   2:33.71
    38.57  1:21.93  1:57.33

日暮　雅美
湯浅美江子
天羽　僚子
石井菜穂美

( 0.63)
(+0.41)
(+0.62)
(+0.49)

    38.57
    43.36
    35.40
    36.38

4 兵　庫 240歳 2/ 2   2:39.48
    38.73  1:25.06  2:05.10

横原千恵子
高橋亜矢子
岩本　厚子
石橋　直美

( 0.75)
(+0.43)
(+0.66)
(+0.46)

    38.73
    46.33
    40.04
    34.38

5 広　島 240歳 2/ 1   2:41.38
    37.64  1:27.94  2:05.87

松﨑　里美
松本　純江
花房　典代
飯田　幸子

( 0.70)
(+0.17)
(+0.69)
(+0.48)

    37.64
    50.30
    37.93
    35.51

6 長　崎 253歳 2/ 7   2:41.93
    41.24  1:26.75  2:04.51

大谷砂智子
馬場　豊子
山口由佳里
広井眞由美

( 0.80)
(+0.43)
(+0.45)
(+0.32)

    41.24
    45.51
    37.76
    37.42

7 岡　山 253歳 2/ 8   2:53.53
    44.42  1:31.72  2:18.61

奥山佳代子
田辺　純子
守屋　智子
田中　順子

( 0.67)
(-----)
(+0.29)
(+0.29)

    44.42
    47.30
    46.89
    34.92

8 埼　玉 258歳 1/ 7   3:17.16
    51.22  1:41.78  2:34.61

釜屋恵美子
中村　憲子
小林　寛美
石川　恵美

( 0.60)
(+0.22)
(+0.45)
(+0.69)

    51.22
    50.56
    52.83
    42.55

OPN 長　崎 279歳 1/ 8   3:38.48
    55.98  1:49.06  2:56.20

松山史乃富
井手　容子
松本　朋子
新庄　朋子

( 0.93)
(+0.12)
(+0.57)
(+0.75)

    55.98
    53.08
  1:07.14
    42.28

No.23 女子 4×50mメドレーリレー
大会記録　  2:12.17≪ 200～239歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 広　島 203歳 3/ 4   2:15.59
    35.71  1:15.72  1:46.54

前峠　和江
池田亜希子
大木　あい
星山　美和

( 0.67)
(+0.38)
(+0.30)
(+0.42)

    35.71
    40.01
    30.82
    29.05

出力日時： 9月8日 13:12
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会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.23 女子 4×50mメドレーリレー
大会記録　  2:12.17≪ 200～239歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

2 神奈川 212歳 3/ 5   2:19.64
    36.58  1:15.30  1:46.07

湯沢　倫子
三浦　彩華
池田百合子
広瀬百合香

( 0.70)
(+0.34)
(+0.36)
(+0.48)

    36.58
    38.72
    30.77
    33.57

3 兵　庫 204歳 3/ 1   2:30.44
    36.49  1:19.20  1:58.80

笠本　明里
天野真由美
灘井　美穂
椎名　玉青

( 0.71)
(+0.26)
(+0.45)
(+0.30)

    36.49
    42.71
    39.60
    31.64

4 東　京 213歳 3/ 3   2:30.52
    39.66  1:23.65  1:57.28

平野　晴子
長倉　祥子
滝澤　裕美
草野めぐみ

( 0.70)
(+0.63)
(+0.23)
(+0.22)

    39.66
    43.99
    33.63
    33.24

5 熊　本 211歳 4/ 3   2:34.12
    36.27  1:20.98  1:59.43

玉利　陽子
山路　賀子
柴田　雅子
田中　尚美

( 0.71)
(+0.27)
(+0.55)
(+0.47)

    36.27
    44.71
    38.45
    34.69

6 埼　玉 237歳 3/ 2   2:35.26
    42.25  1:26.57  1:59.14

塚田　真澄
大久保郁子
日景みちよ
早津　恵子

( 0.70)
(+0.41)
(+0.26)
(+0.24)

    42.25
    44.32
    32.57
    36.12

7 千　葉 213歳 3/ 8   2:38.66
    42.54  1:25.11  2:05.38

遠藤　真理
川島　真里
山田　裕子
堀　　裕子

( 0.56)
(+0.28)
(+0.50)

    42.54
    42.57
    40.27
    33.28

8 長　崎 208歳 4/ 2   2:42.22
    37.63  1:23.85  2:06.61

藤崎　慈子
林　由香利
平良　麻美
松崎江里子

( 0.64)
(+0.53)
(+0.47)
(+0.78)

    37.63
    46.22
    42.76
    35.61

   奈　良 211歳 3/ 6 失格10.12
    40.96  1:22.73

山口　美果
坪井　直子
加賀亜木子
松田　綾映

( 0.71)
(+0.33)

    40.96
    41.77

No.23 女子 4×50mメドレーリレー
大会記録　  2:07.61≪ 160～199歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

出力日時： 9月8日 13:12
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会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.23 女子 4×50mメドレーリレー
大会記録　  2:07.61≪ 160～199歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 神奈川 171歳 5/ 4   2:13.49
    38.29  1:12.18  1:43.65

畔柳美津子
菊地　　智
向井　弥生
蛭川　紗月

( 0.74)
(+0.45)
(+0.45)
(+0.56)

    38.29
    33.89
    31.47
    29.84

2 兵　庫 160歳 5/ 3   2:14.93
    37.48  1:13.62  1:44.09

尾波　淳子
池田　美葉
打越　雅美
山本　雅子

( 0.71)
(+0.46)
(+0.27)
(+0.45)

    37.48
    36.14
    30.47
    30.84

3 大　分 166歳 5/ 6   2:19.51
    38.34  1:17.24  1:49.18

佐藤みゆき
首藤　純子
三浦　直子
岡上菜々子

( 0.78)
(+0.33)
(+0.13)
(+0.36)

    38.34
    38.90
    31.94
    30.33

4 埼　玉 176歳 5/ 5   2:22.94
    38.68  1:16.89  1:55.32

高橋　司穂
尾形　　蘭
高橋　澄枝
堀川　佑香

( 0.76)
(+0.26)
(+0.44)
(+0.24)

    38.68
    38.21
    38.43
    27.62

5 北海道 193歳 5/ 7   2:23.00
    38.73  1:20.79  1:50.51

岡本　千秋
菅原　美香
遠藤　梨歌
廣田　亜紀

( 0.75)
(+0.19)
(+0.47)
(+0.30)

    38.73
    42.06
    29.72
    32.49

6 滋　賀 168歳 4/ 5   2:24.64
    36.66  1:20.42  1:53.54

杉本　友子
猪飼　有紗
伴　祐里奈
岡本　明子

( 0.67)
(+0.27)
(+0.51)
(+0.44)

    36.66
    43.76
    33.12
    31.10

7 熊　本 174歳 5/ 2   2:25.02
    38.12  1:19.72  1:54.06

大岩　瑞佳
古閑　　泉
平井　景子
志垣　祐子

( 0.66)
(+0.30)
(+0.44)
(+0.57)

    38.12
    41.60
    34.34
    30.96

8 東　京 162歳 5/ 1   2:26.27
    36.89  1:19.11  1:55.51

柳澤有佐子
西上　裕子
森田　知美
西久保菜穂

( 0.67)
(+0.29)
(+0.20)
(+0.46)

    36.89
    42.22
    36.40
    30.76

9 長　崎 178歳 4/ 6   2:36.77
    39.81  1:26.35  2:04.11

高比良絵美
福本　千佳
駒走沙誉子
酒井みどり

( 0.67)
(+0.57)
(+0.53)
(+0.51)

    39.81
    46.54
    37.76
    32.66

出力日時： 9月8日 13:12
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会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.23 女子 4×50mメドレーリレー
大会記録　  2:07.61≪ 160～199歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

   千　葉 169歳 4/ 4 失格10.12
    36.04

山本　有子
小野　信子
平林　恭子
中村　順子

( 0.60)    36.04

No.23 女子 4×50mメドレーリレー
大会記録　  2:04.99≪ 120～159歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 熊　本 133歳 6/ 6   2:09.10
    31.01  1:06.72  1:37.96

田中　真央
坂田　　紫
松尾　千里
豊岡二美恵

( 0.53)
(+0.33)
(+0.32)
(+0.50)

    31.01
    35.71
    31.24
    31.14

2 神奈川 159歳 6/ 3   2:09.64
    33.98  1:13.18  1:42.11

望月　真実
永沼　　文
松川　実樹
飯塚　智子

( 0.62)
(+0.30)
(+0.21)
(+0.17)

    33.98
    39.20
    28.93
    27.53

3 千　葉 145歳 6/ 1   2:11.46
    32.14  1:11.75  1:43.56

次藤　　愛
笠原　直子
長谷川菜月
川端　彩加

( 0.61)
(+0.40)
(+0.37)
(+0.49)

    32.14
    39.61
    31.81
    27.90

4 愛　知 156歳 6/ 5   2:15.31
    32.80  1:14.46  1:46.00

櫻井奈奈恵
木下千津代
森　　　涼
伊藤　雅子

( 0.58)
(+0.18)
(+0.38)
(+0.07)

    32.80
    41.66
    31.54
    29.31

5 東　京 130歳 6/ 4   2:20.73
    32.84  1:14.51  1:50.41

岩田ひかる
別府由香里
仲田　真実
天野　静楓

( 0.58)
(+0.27)
(+0.26)
(+0.51)

    32.84
    41.67
    35.90
    30.32

6 兵　庫 140歳 6/ 2   2:26.92
    36.91  1:25.33  1:56.77

樋口　　瞳
前島　栄里
松原万里乃
林　みのり

( 0.80)
(+0.59)
(+0.42)
(+0.33)

    36.91
    48.42
    31.44
    30.15

7 長　崎 121歳 5/ 8   2:33.79
    43.15  1:29.54  2:06.57

田原　　侑
瀧口　　純
近藤佳奈子
松永さゆり

( 0.68)
(+0.67)
(+0.27)
(+0.37)

    43.15
    46.39
    37.03
    27.22

出力日時： 9月8日 13:12
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会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.23 女子 4×50mメドレーリレー
≪ 100～119歳 ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 広　島 118歳 6/ 7   2:06.52
    31.18  1:07.20  1:38.28

福田　　瞳
橋原祐美子
福本　由紀
家頭　　慈

( 0.52)
(+0.20)
(+0.26)
(+0.35)

    31.18
    36.02
    31.08
    28.24

2 神奈川 117歳 6/ 8   2:11.90
    32.55  1:08.66  1:38.16

上野　伶実
田口そよ風
手塚　理沙
三浦　美優

( 0.64)
(+0.24)
(+0.40)
(+0.41)

    32.55
    36.11
    29.50
    33.74

出力日時： 9月8日 13:12


